13/06/2023, 15:12 SEI/GOVERNADORIA - 48301848 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48675759&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 034, de 01 de junho de 2023

O Secretário de Estado de Comunicação, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Requerimento de Férias, evento SEI nº 48295526,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Eleuza Aparecida de Medeiros Siqueira, CPF nº
320.644.701-15, para responder pelo expediente da Gerência de Gestão e Finanças, da
Secretaria de Estado de Comunicação, no período de 17/07/2023 a 05/08/2023, em
substituição à Márcia de Souza Taveira, CPF nº 931.449.381-49, titular do cargo, que estará
em gozo de suas férias.

Parágrafo único - Atribuir à servidora Eleuza Aparecida de Medeiros Siqueira a
gratificação Símbolo DAI-1.

Art. 2º - À Gerência de Gestão e Finanças para as providências cabíveis.

GEAN CARLO CARVALHO

SECRETÁRIO

Documento assinado eletronicamente por GEAN CARLO CARVALHO, Secretário (a), em
07/06/2023, às 11:18, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
48301848 e o código CRC C33F5110.

GABINETE DO SECRETÁRIO
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, ALA OESTE, 9º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO -

CEP 74015-908 - .

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48301848&crc=C33F5110

13/06/2023, 15:12 SEI/GOVERNADORIA - 48301848 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48675759&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 202317697000257 SEI 48301848